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Universidad Auténoma de Querétaro
Secretaria Académica
Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padron de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL AMEALCO

No. [Clave

1] 10851

13891

16902

17212

17321

17942

18795
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ACADEMICA
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Universidad Auténoma de Querétaro
Secretaria Académica
Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padron de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES (MIXTA)
PLANTEL CENTRO HISTORICO

No. |Clave

1] 1420

4114

5782

8501

9593

11845

12383

12497
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10| 13276

11| 13795

12| 15649

13| 15651

14| 19646
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Hoja 1 de 1
Universidad Auténoma de Querétaro
Secretaria Académica
Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padréon de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL HUIMILPAN

No. |Clave

1] 19389

2| 20021
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SECRETARIA Universidad Auténoma de Querétaro
ACADEMICA Secretaria Académica
=l Proceso Elecciéon Directores 2024-2027
Padrén de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL SAN JUAN DEL RIiO

&
Y ET HONCR

No. |Clave No. |Clave
i 608 21| 11561
2| 1927 22| 12854
3| 2158 23| 14464
4| 4477 24| 14773
5| 5143 25| 15592
6| 5405 26| 15634
7| 6465 27| 15848
8| 6475 28| 15954
9| 8683 29| 16340

10| 8684 30| 16509
11| 8685 31| 17094
12| 8686 32| 17248
13| 8689 33| 18666
14| 8963 34| 18840
15| 10581 35| 19045
16| 10582 36| 19439
17| 10583 37| 19693
18| 11072

19| 11206

20| 11311




Hoja 1 de 1

Universidad Autonoma de Querétaro

SECRETARIA Secretaria Académica
ACADEMICA

Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padréon de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL AMAZCALA

No. [Clave
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15487
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i%%%%mﬁz\ Universidad Auténoma de Querétaro
‘m—:TL| Secretaria Académica
Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padréon de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL NORTE

No. |Clave No. |Clave No. |Clave
1| 1371 21| 6131 41] 10355
2| 1618 22| 6147 42| 10600
3| 2137 23| 6198 43| 10744
4| 2703 24| 6329 44| 11098
5| 3702 25| 6462 45| 11531
6| 3787 26| 6498 46| 11677
7| 3907 27| 6577 47| 12001
8| 4340 28| 6703 48| 12595
9| 4400 29| 7360 49| 12951

10| 4401 30| 7736 50| 13073
11| 4728 31| 7880 51| 13076
12| 4858 32| 8502 52| 13222
183 5127 33| 8636 53| 13322
14| 5397 34| 8753 54| 13515
15| 5398 35| 8806 55| 13778
16| 5725 36| 8827 56| 13909
17| 5773 37| 9428 57| 13932
18| 5903 38| 9458 58| 14335
19| 5954 39| 9988 59| 14604
20| 5968 40| 10271 60| 14900
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Hoja 2 de 2

Universidad Autonoma de Querétaro
Secretaria Académica
Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padron de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL NORTE

No. |Clave

61| 14975

62| 15054

63| 15567

64| 15664

65| 15692

66| 15884

67| 16332

68| 16455

69| 16673

70| 17260

71| 17428

72| 18043

73] 18118

74] 18833

75| 19441

76| 19457
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SECRETARIA : : = 5
R AEICA Universidad Autonoma de Querétaro

e TR Secretaria Académica
Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padron de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL PINAL DE AMOLES

No. |Clave

1| 17536

2| 17657

3| 17664
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Universidad Autonoma de Querétaro

Secretaria Académica

Proceso Eleccion Directores 2024-2027

No.

Clave

-
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Padron de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL SUR

No.

Clave

21

5882

No.

Clave

22

5955

41

12983

23

6010

42

13862

24

6166

43

13887

25

6314

44

14462

26

6332

45

14463

27

6717

46

14468

28

7135

47

15170

29

8534

48

16059

30

9705

49

16539

31

9764

50

16865

32

10215

51

17172

33

10349

52

17563

34

10577

93

17662

39

10615

54

17700

36

10618

95

17836

37

11167

56

18937

38

11993

57

19409

39

12495

58

19690

40

12843

59

199562

60

20016

61

20103
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{UKIVERSDAD AUTONOMA OF QUSRETARO

Universidad Autonoma de Querétaro
Secretaria Académica
Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padron de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL TOLIMAN

No.

Clave

—\

19639

19953

19984

20017

o (AW N

20022

Hoja 1 de 1



SECRETARIA
ACADEMICA

|UKIVERSOAD AUTONONA DE QUERETARY

EL HONOR

N3 0D
& ng; ‘
‘gy “'J LT
of <
>
o\ J~ Wie
2 Z S
& V\

Hoja 1 de 1

Universidad Auténoma de Querétaro
Secretaria Académica
Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padrén de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL CONCA, ARROYO SECO

No. |Clave

1| 15646

15681

2
3| 16035
4| 16084




Hoja 1 de 1

Universidad Auténoma de Querétaro
SECRETARIA Secretaria Académica
ACA&E{'\O{”CA Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padron de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL JALPAN

na3
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No. |Clave

-

10739

11165

11746

11894

12367

13397

13426

15347

15697
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11| 17238

12| 17952

13| 19402

14| 19484
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SECRETARIA Universidad Auténoma de Querétaro
ACADEMICA Secretaria Académica
Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padréon de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL BICENTENARIO (SANTA ROSA JAUREGUI)

N No. |Clave

—
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Universidad Auténoma de Querétaro
Secretaria Académica
ACADEMICA Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padron de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL AJUCHITLAN, COLON

SECRETARIA

No.

Clave

-_—

6155

7116

10647

12086

14504

15098

15637

16299
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Universidad Auténoma de Querétaro

SECRETARIA Secretaria Académica
ACADEMICA

Proceso Eleccion Directores 2024-2027
Padréon de Maestros
ESCUELA DE BACHILLERES
PLANTEL PEDRO ESCOBEDO

No. |Clave

-

6474

7133

8312

8634

12507

13584

18047

18497
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